OMI-2T是一个集成机床接口的光学发射器/接收器，可安
装在机床的加工区域内。
OMI-2T采用“调制”光学传输模式，可用于同样采用“调
制”模式的机床测头。
特点
•	 双测头系统
OMI-2T能配用两个不同的兼容测头。
•	 调制传输

*H-5439-8204-01*
©  2008 Renishaw plc。版权所有	      Renishaw保留更改产品规格的权利，恕不另行通知	 发布时间：  05.08	 样本编号H-5439-8204-01-A
零件清单 – 订购设备时请说明订货号
接线图
(显示输出分组)
12 V至30 V
0 V
青绿色
青绿色/黑色
蓝色
蓝色/黑色
紫色
紫色/黑色
屏蔽
OMI-2T
粉色
红色
机床地线（零位）
电源
(12 V dc - 30 V dc)
电池电压低 (SSR)
测头状态1 (SSR)
测头状态2 (SSR)
机床开启输入（测头1）
错误 (SSR)
白色
绿色
绿色/黑色
机床开启公共零点
机床开启输入（测头2）
黑色
绿色/黄色
褐色
类型 订货号 描述
OMI-2T组件 A-5439-0049 带8 m电缆和工具组件的OMI-2T。
OMI-2T组件 A-5439-0050 带15 m电缆和工具组件的OMI-2T。
安装支架 A-2033-0830 OMI-2T安装支架。
护套管组件 A-4113-0306 带1米聚氨酯护套管和防水接头（M16螺纹）的护套管组件。
窗口更换组件 A-5191-0019 带‘O’形环的窗口组件、3 x不锈钢M3 x 14 mm长螺钉、3 x不锈钢M3 x
5 mm长螺钉及2.5 mm六方扳手。
工具组件 A-5191-0300 包括：2.5 mm六方扳手、4 mm六方扳手、14 x套圈、2 x M5螺钉、
2 x M5垫圈及2 x M5螺母。
出版物。可以从我们的网站下载这些出版物，网址：www.renishaw.com
OMI-2T A-5439-8500 安装和使用指南OMI-2T
OMP40-2 H-4071-8200 规格手册OMP40-2
OMP400 H-2000-2324 规格手册OMP400
OMP60 H-2000-2131 规格手册OMP60
OTS H-5401-8200 规格手册OTS
雷尼绍（上海）贸易有限公司
上海闸北区天目西路547号
联通国际大厦510室
T +86 (0) 21 6353 4897
F +86 (0) 21 6353 4881
E shanghai@renishaw.com
如需查询Renishaw全球联络方式，